TL4051 精密微功耗并联电压基准
1 特性
• 具有 1.225V 固定输出电压和可调节输出电压
（1.225V 至 10V）
• 严格输出容差和低温度系数
– 0.1%（最大值），50ppm/°C – A 级
– 0.2%（最大值），50ppm/°C – B 级
– 0.5%（最大值），50ppm/°C – C 级

8 器件和文档支持
8.1 订购信息 (1)
表 8-1. 订购信息 (1)
TA 器件等级 VZ 封装(2) 可订购
器件型号
正面
标识(3)
-40°C 至 85°C
A 级：
0.1% 初始
精度
和
50ppm/°C
温度
系数
ADJ
SOT-23-3 – DBZ
卷 (3000) TL4051AIDBZR
TN2_
卷 (250) TL4051AIDBZT
SC-70 – DCK
卷 (3000) TL4051AIDCKR
97_
卷 (250) TL4051AIDCKT
1.2V
SOT-23-3 – DBZ
卷 (3000) TL4051A12IDBZR
TN8_
卷 (250) TL4051A12IDBZT
SC-70 – DCK
卷 (3000) TL4051A12IDCKR
9D_
卷 (250) TL4051A12IDCKT
B 级：
0.2% 初始
精度
和
50ppm/°C
温度
系数
ADJ
SOT-23-3 – DBZ
卷 (3000) TL4051BIDBZR
TN3_
卷 (250) TL4051BIDBZT
SC-70 – DCK
卷 (3000) TL4051BIDCKR
98_
卷 (250) TL4051BIDCKT
1.2V
SOT-23-3 – DBZ
卷 (3000) TL4051B12IDBZR
TN9_
卷 (250) TL4051B12IDBZT
SC-70 – DCK
卷 (3000) TL4051B12IDCKR
9E_
卷 (250) TL4051B12IDCKT
C 级：
0.5% 初始
精度
和
50ppm/°C
温度
系数
ADJ
SOT-23-3 – DBZ
卷 (3000) TL4051CIDBZR
TN4_
卷 (250) TL4051CIDBZT
SC-70 – DCK
卷 (3000) TL4051CIDCKR
99_

8.2 订购信息 (1)
表 8-2. 订购信息 (1)
TA 器件等级 VZ 封装(2) 可订购
器件型号
正面
标识(3)
-40°C 至 125°C
A 级：
0.1% 初始
精度
和
50ppm/°C
温度
系数
ADJ
SOT-23-3 – DBZ
卷 (3000) TL4051AQDBZR
TN5_
卷 (250) TL4051AQDBZT
SC-70 – DCK
卷 (3000) TL4051AQDCKR
9A_
卷 (250) TL4051AQDCKT
1.2V
SOT-23-3 – DBZ
卷 (3000) TL4051A12QDBZR
TNV_
卷 (250) TL4051A12QDBZT
SC-70 – DCK
卷 (3000) TL4051A12QDCKR
9G_
卷 (250) TL4051A12QDCKT
B 级：
0.2% 初始
精度
和
50ppm/°C
温度
系数
ADJ
SOT-23-3 – DBZ
卷 (3000) TL4051BQDBZR
TN6_
卷 (250) TL4051BQDBZT
SC-70 – DCK
卷 (3000) TL4051BQDCKR
9B_
卷 (250) TL4051BQDCKT
1.2V
SOT-23-3 – DBZ
卷 (3000) TL4051B12QDBZR
TNW_
卷 (250) TL4051B12QDBZT
SC-70 – DCK
卷 (3000) TL4051B12QDCKR
9H_
卷 (250) TL4051B12QDCKT
C 级：
0.5% 初始
精度
和
50ppm/°C
温度
系数
ADJ
SOT-23-3 – DBZ
卷 (3000) TL4051CQDBZR
TN7_
卷 (250) TL4051CQDBZT
SC-70 – DCK
卷 (3000) TL4051CQDCKR
9C_